1331

Seal: Red Wax, ca 1" diameter, a rider on a horse, the legend illegible.

Sciunt presentes et futuri qd ego Katina quondam uxor Willi de la Pole senioris Militio dedi concessi et hac psenti carta mea confirmam Johi Hardyng de Westelnele et Agneti uxi eius unum mesuagium cum uno giardino adiacente in villa de Westelnele inter mesuagium Robti de Waldby ex parte orientali et mesuagium Willi Ffrost de Benlaco ex parte occidentali simul cum una bovata tre iacente in campo de Eluele Swanlond et Hesill cum una acra fenn et dimidia acra iacent in Mytonhengys Dedi etiam et concessi et psenti carta mea confirmam pfatis Johi Hardyng et Agneti uxi eius unum partem mesuagium cum parte in villa de Westlevel iacens iuxta venellam ex parte occidentali et abbuttans super viam regiam versus boriā habend et tenend omnia parta tras et ten cum parte suis videlicet cum communa in Waldby Waldfrith et Waldheng et cum omnibus alijs aisiamentis suis pfatis Johi et Agneti uxi eius ad totam vitam corp et altius corp diutius vivent et post roe decessum Nicho filio eiusdem Johis et Hedibz de corpore suo legitime pcreat libere quiete bene et in pace. Reddendo inde annuatim michi et hedibz meis duodecim solidos et decem denarios ad terminos Pentecost et sti Martini in Yeme per equateo porcoes per omnibus alijs sincijs exaccoibz et demand secto curie mee bis in anno ---taxat except. Et ego parta Katina et hedes mei omnia parta tras et ten cum parte suis quibus cuibus pfatio Johi et Agneti uxi eius ad totam vitam eor et altimo eor diutius vivent et post eor decessum pfatio Nicho filio eiusdem Johi et hedibz de corpore ipsius Nichi legitime pcreat contra omnes gentes Warantizabum et defendem. In cuius rei testimonium hunc psenti carta sigillum meum apposui. Dat apud Kyngeston super Hull sexto die mensis Maij Anno Regni Regis Edwardi terti post conquestum Ang quinquagesimo primo.

1377 Fragments of seal, red wax, ca.  $\frac{3}{4}$ " diameter.

13.

Sciunt presentes et futuri qd Ego Thom fil Willi de Wythekeshale dedi et concessi et hac psenti carta mea confirmam Heylino filio Alice de Wythes-hale unam dim seylona tre iuxta domum Madoci fil Pareford de Wyckehal illam scilicet que iacet inter dimid seylona Robi fil Radi et seylona Willi de Bykeleg Et duas buttas iuxta le flaggipull qui iacet inter partem Ade fil Rici et duas buttas Willi de Bakeleg. Et duas buttas in flaxpulle inter tra Johis fil madoci que uertit super tra Willi fil Alicie. Et tres buttas que iacet iuxta buttas Willi fil Alicie et extendit se usque le Midelyard cum suo parte quod est iuxta partas tres buttas. Et una seylona tre in le sondihalch que iacet inter tra Ade de la style ex una parte et le sondichalchesbroch ex altera et le lichokes ex tertia parte cum tota parte mea de tribus buttis que iacet iuxta partam seylona ex quarta parte cum tota emendatoe qui face partit et de tota tra que est inter partam seylona et le lichokes pretea dedi et concessi dno Heylino una capitale seylona in campo usque coten: ult qui iter usque tyldestok se extendit que scilicet capitulis seylona extendit se ex una parte usque ad seylona Willi fil Alicie et ex altera parte usque le cooneberiehech cum tribus buttis que iacet iuxta partam seylona et extendit se usque ad tra Ade fil Ricardi. Et una placiam tre iuxta bromiggesleg que includit duobus sicheis scilicet uno sicheto quod se extendit a Bromiggesteessawe usque ad le sepemor et alio sicheto quod se extendit a Brounggesleg yard usque ad le Depemore. Et totam mediatate altus placie tre que continet sex seylonas iuxta partam placiam iuxta Brounggesleg et le S Sondihalch pretea dedi et concessi dno heylino totam partem meam de prato quod uocat exemedewe et de toto parte quod uocat lange-medewe que duo parta sunt communa toti ville de Wytekeshale pretea dedi et concessi predo helino et hedibus suis illi suis iude assignatis totam partem meam totius bo-

et tram Johis le Campion. Et --u licebit pdto Heylmo et hedibus suis ul suis iude assigntis qbuscuq i tote pdto bosco tris et pratis et placus pvoiatu assartare edificare et aliud quodcuq comodu facere et ego pdts Thom melius et comodius facere potero i rebus puoitatis. Et qd dts Heylinus et hedes sui ul sui iude assignti heant libam comuna et pastura sup metas de Wycekeshal pretea dedi et concessi eide Heylmo et hedibus suis ul suis iude assigntis le tak qd michi ptinet de portis hominu qui de me tenet i vill de Wycekeshale habend et tenend de me et hedibus meis pdto Heylmo et hedibus suis et cuicucq ul qbuscuq pdtas tras et pdtam tota pte mea dti bosci de Wycekeshale reddit prata et placias tre cu omibus ptm suis dare vendere legare alienare ul assignre uoluit et eor hedibus iure libeheditar et quiete pacifice et integre inpptum cy omibz libtatibus et asyamentis ad moia pdta ptientibus reddendo inde annuati m et hedibus mei unu denar argenti die sti mrtin p omibus servcus secularibz et demand saluo smco scemselo si aliquod servcui form secu debent de eode tenemento puerire pro ht ante donatoe et concessiore mea dedit michi pdts Heylinus i mea uccitate pmanibz qtuor mrc et dimid argenti. Et ego pdts Thom totas pdtas tras cu tota pte mea pdti bosci reddit ad ptis supdtis et placis puenatis xxx ptin et libtatibz suis pdto heyliuo et hedibus suis ul suis iude assigntis et eor hedibus p pdto servico cont omes hoes et feias inppetum Warantizabum. Et p uolo qd h mea donato et concessio ppetue firmitatis robur obtineat psenti carta sigillu mei inpeessione apposui Mijs testibz Willo suo de Lak Rico le Botiler Juoe de Sulton Rico Paunton Robo fil Robi fil Radi Willo fil Alicie Ada fil Rici de Wytekes-hale Willo de Bikeleg Hug fil Ade de la Style et multi alliis.

Seal: Green Wax, Oval, ca. 1" x  $\frac{3}{4}$ "

A lance or sword surrounded by legend:

' SIG ..... THOME '

14.

Sciant psentes et futuri qd ego Johes Benteley de Quixhale dedi concessi et hac psenti carta mea confirmam Galfrido Benteley et Rics Benteley omio tras et tenemento mea redatus et svcia cu suis ptm quo et quao xxx in quixhale, xxx et East auston iuxta Widnems com Salop hend et tenend omia pdta tras et ten redditus et svcia cu suis ptm pdtis Galfrido et Rico heredibz assign xxx de capitibz dms feodi p omnia mea debita et de iure consueta inpptm. Et ego vero pdtus Johes et hedes mei omia pdts tras et tenementa redditus et svcia cu suis ptm pfatis Galfrido et Rico heredibz et assignats ipius Rici xxx omes gentes Warantizabum inppm defendem in cui rei testimu huic psenti carta meo sigillu meu apposui Mijs testibz Nicho de Sandford Rico Laken Alano de Wetenhull Thoma de Wetenhull Willmo Lowe de Prys et alijs dat decimo septimo die ffebruaio anno regm regis Henrici quarti post conquestum duodecim.

1411 Seal: Red wax, ca.  $\frac{3}{4}$ " diameter, an owl wreathed border

15.

Sciatis presentes et futuri quod Ego Johes Kenwryk de Salop dedi concessi et hac present carta mea confirmavi Ade Olm de Hortu omnes terras et tenementa cum omnibus suis pertinentiis que habent in hereditario post decessu Martini mee fra in villa de qWixall hanc et tunc omnia predicta terra et tenementa cum suis partibus pro parte Ade heredibus et assignatis suis libere quiete bene et in pace inprimis de caplibus domus feod illi pro servicio inde debiti et de iure consuetudinis. Et ego vero predictus Johes et heredes mei omnia predicta terra et tenementa cum omnibus suis partibus pro parte Ade heredibus et assignatis suis vel predictis est contra omnes gentes warrantizabimus et inprimis defendemus in cuius rei testium hunc present carta mee sigillum meum apposui hijs testibus Johes Hygyuson Nicolas Clement Thomas de Lowe Thomas Wyan et alijs dat apud qWixall in festo xxx Anno regni Regni Henri sexti post conq decimo septimo.

1439 Seal: Red Wax, round,  $\frac{1}{2}$ " diameter, the letter 'R'.

16.

Sciunt omnes presentes et futuri quod ego Thom de Hoby pro salute anime mee et omnium antecessorum et hereditaria mea dedi concessi et hac carta mea confirmam do et pauperibus hospitali beati petri eborac octo acras terre in tritorio de hoby scit in Stodfald una cultam qui est in extrema parte partium tritorij iuxta de hoby et de Sutton. Et in sailholme ad Guthenesker quinquaginta seliones ad duas partes inter hoby et malseby et atthetelinthorn usque in espedict quinquaginta seliones. Et parte una tofta in hoby quod Absolon tenuit quod iacet inter tofto Rogi clici et toftu Willi Heubode. Et ex parte occidental de hoby quatuor acras terre tam in prato quam in terra arrabili. Scilicet totum pratum quod habet in Sonneker cum tota terra mea que terminat ad illud pratum que terra iacet inter tram Willi militis et partes terrarum hominum de hoby que vocantur le Breche que terra mea terminatur ex occidentali parte ville super hoslatum et septem campi et duas seliones in Breche inter tram Emme vidue et Willi militis que pretenditur a stuneker usque ad septem campi et duas seliones in hraslebrec que iacet inter terra emme vidue et terram Willi militis scilicet tenendas et habendas partem terram cum vesturitis bladi et cum omnibus alijs pertinentijs suis infra villam et extra partem pauperibus in pura et perpetuam elemosina libere integre honorifice et quiete ab omni servicio et exactione sic ulla elemosina libere plene et melius potest dari. Et ego predictus Thom et heredes mei warrantzabim ad quietabim et defendem partem pauperibus pro noiatas terras cum omnibus pertinentijs suis infra villam et extra ut sint participes omnium bonorum que fiunt ut facienda sunt in partem domo dei in perpetuum. Et hoc firmiter observandum in perpetuum pro me et heredibus meis taccis sacrosacris iuratu et sigillo meo confirmam. Hijs testibus: Ada capello capello de Suttun Rogo clico suo fre Rob capello Girardo Walto Godefrido et alijs fratribus partium hosp Willo de Gerudun Pet Lambto capllii Tho de Langwad Willo de Hotigha clicij Walto de Alredale Ingulfo Ricardo frater eius Malgo Marescaldo servientibus et multis alijs.

No Seal Attached.

Sciunt presentes et futuri quod ego Willi fil Alicie de Wiskeshale dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmam heilmo fratri meo uno selione terre in le Ssondihalch que iacet inter tram Ade de Stile ex una parte et le Ssondihalchesbroc ex altera parte et le lichtokes ex tertia parte cum tota parte mea a de tبز que iacent iuxta partem selione ex quarta parte et cum tota emendacione quam potuit ei face de tota terra que est inter partem selione et le lichtokes prececa dedi et concessi dicitur Heilimo medietate unius butte in le flaxpulle que iacet inter duas buttas que sunt Johis filu madoci handa et tenenda tota partem terram cum omnibus pertinentijs suis libere et quiete pacifice et integre in omnibus locis et libertatibus et aillamentis partem terre pertinentibus de me et heredibus meis dicitur heilmo et heredibus suis ut cuiusque eam dare legare vende ut assignare ut mutare voluit sicut ego unquam eam melius aut libius tenui ut tenere potui reddendo inde annuatim unum et

hedibz meis unu par cirotetau ad festu sti Pet ad vincla p  
omibz svicus sclaribz et demandis saluo farm seco svico pro  
ht aute mea donacoe et concessione dedit in dtus heilms qtuor  
sol argenti p manibz qure ego (sic) Wills et hedes mei  
tota pdtam tram cu omibz ptinecus suis et libtatibz sicut  
ptam est dto heilmo et hedibz suis ut suis assignatis q oms  
hoies et femines in ppetum Warentixabimus ut hant mea donato  
et concessio stabilis et firma in ppetuu pmaneat psente carta  
sigillu mei inpsione roboravi hiis testibz Ada de Stile  
Will de brik cleg Rob fil Rad Thom fil Willm Kene Wret  
fil Sibille 6666fil Ric Joh fil Ric et multis aliis.

No Seal Attached

18 b)

Sciunt psentis et futi q ego Johes fil Ade de Quickeshal dedi  
concessi et hac psent carta mea confirmam heyldo fil Alic de  
ead villa et hedibz suis vel eor assigtis unu assartum in  
bosco de Quickeshal quod iacet in Syremor infa bundas sub-  
scriptas inapiendo silz ad volam pmoiat heyldo durando usq  
ad suddebrot et fit sequendo pdtam ripam usq ad truncum  
eradicatu et ab huic directe usq ad sittu (?) nol et sic ad  
illo loco sequodo le menigWey usq ad sepe pdti heyldo hnd et  
ten pdtm assartu pdto heyldo et hed suis vl eor assignatus de me  
et hed meis libe quiete bn et in pace cu omibz ptm in ppetuum  
p hac ~~dot~~ donatoe et excambia dedit concessit et incartavit  
in et hed meis vl meis assigtis pdts helm p hedbz suis septe  
landas tre arabil iacentes in campus de Quickeshal quar landa  
tres iacent simul in superior campo sup cultam q vocat hetthe  
int tra mea et tra Joh Campion. In campa medio tres dimid  
land iacento simul sup Ithikest int tras Phi de Monte acut  
et madok fil Thom. Et una dimid landa iacet in eod capo int  
tras Joh Campion et Madok fil Thom q vocat Bedehalfond; Et  
una land iacet in eod campo sup septe dorsa int flaxpull et  
tram madok fil Willi. In capo v versus coten una landa iacet  
iacet sup le Wytenhull int tras Jvon de Sutton et Hugo de  
Stile hnd et ten pdtus sept land tre cu ptm in et hed vl  
assignatis meis de pdto heyldo et hed suis libe qete bn et pace  
in ppetuu p hac etia donatoe et excambia dedit in pdts heyldo  
dimid marca argent in garsuma. In his rei testum huic psent  
carte sigillu meu apposui hiis testibz hug de stile Willo  
de Hadel Thom de Stile Mad fil Willi Joh Campion et multiis  
aliis.